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Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr XXVI/203/2017

z 28.02.2017 r.

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 23 987 162,00 12 009 163,00 6 110 009,00 1 667 022,00 1 565 672,00 565 672,00

- wydatki bieżące1.a 7 053 559,00 2 554 091,00 1 430 537,00 667 022,00 565 672,00 565 672,00

- wydatki majątkowe1.b 16 933 603,00 9 455 072,00 4 679 472,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 3 086 844,00 1 932 399,00 928 957,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 2 333 855,00 1 344 852,00 763 515,00 0,00 0,00 0,00

Nowe Kwalifikacje Twoją Szansą -1.1.1.1 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2016 2018 38 002,00 17 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa dostępu do usług społecznych  
w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim1.1.1.2

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w  

Trzciance
2016 2018 1 918 857,00 1 166 342,00 752 515,00 0,00 0,00 0,00

Poznajemy dualny system kształcenia1.1.1.3
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych w  
Czarnkowie

2016 2017 53 372,00 26 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagraniczne staże zawodowe dla  
uczniów Zespołu Szkół im. Pwostańców  
Wielkopolskich 1918-1919 w  Krzyżu  
Wielkopolskim

1.1.1.4
Zespół Szkół im.  

Powstańców 
Wielkopolskich 1918-

1919 w Krzyzu 
Wielkopolskim

2015 2017 323 624,00 135 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 752 989,00 587 547,00 165 442,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

20 558 623,00

4 515 302,00

16 043 321,00

1 603 791,00

942 025,00

28 000,00

752 515,00

26 236,00

135 274,00

661 766,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Poprawa dostępu do usług społecznych  
w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim1.1.2.2

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w  

Trzciance
2016 2018 91 223,00 91 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie środowisk informatycznych  
wojewódzkich, powiatowych i miejskich  
podmiotów leczniczych w narzędzia  
informatyczne umożliwiające wdrożenie  
Elektronicznej Dokumentacji Medyczne  
oraz stworzenie sieci wymiany danych  
między podmiotami leczniczymi  
samorządu województwa - Szpital  
Powiatowy w Trzciance

1.1.2.4 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2017 2018 330 883,00 248 162,00 82 721,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie środowisk informatycznych  
wojewódzkich, powiatowych i miejskich  
podmiotów leczniczych w narzędzia  
informatyczne umożliwiające wdrożenie  
Elektronicznej Dokumentacji Medyczne  
oraz stworzenie sieci wymiany danych  
między podmiotami leczniczymi  
samorządu województwa - Zespół  
Zakładów Opieki Zdrowotnej w  
Czarnkowie

1.1.2.5 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2017 2018 330 883,00 248 162,00 82 721,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 20 900 318,00 10 076 764,00 5 181 052,00 1 667 022,00 1 565 672,00 565 672,00

- wydatki bieżące1.3.1 4 719 704,00 1 209 239,00 667 022,00 667 022,00 565 672,00 565 672,00

Umowa ubezpieczenia Or.272.4.2016.ST  
- Ochrona ubezpieczeniowa mienia1.3.1.1 Starostwo Powiatowe  

w Czarnkowie 2017 2019 304 050,00 101 350,00 101 350,00 101 350,00 0,00 0,00

Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej przez placówkę  
niepubliczną: Stowarzyszenie na Rzecz  
Dziecka i Rodziny „Słoneczny Dom” z  
siedzibą w Krzyżu Wlkp.

1.3.1.2 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2015 2017 1 591 962,00 546 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

0,00

330 883,00

330 883,00

0,00

0,00

0,00

18 954 832,00

3 573 277,00

202 700,00

546 885,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej przez placówkę  
niepubliczną: Stowarzyszenie  
"Pomagajmy Dzieciom" w Trzciance

1.3.1.4 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2017 2021 2 823 692,00 561 004,00 565 672,00 565 672,00 565 672,00 565 672,00

- wydatki majątkowe1.3.2 16 180 614,00 8 867 525,00 4 514 030,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Cyfryzacja powiatowych zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych  
powiatów: Czarnkowsko-Trzcianeckiego,  
Pilskiego, Wągrowieckiego i  
Złotowskiego

1.3.2.4 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2017 2018 344 622,00 324 597,00 20 025,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy pływalni w  
Trzciance1.3.2.5 Starostwo Powiatowe  

w Czarnkowie 2019 2020 2 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Przebudowa drogi - Budowa chodnika  
przy drodze powiatowej nr 1337P w  
miejscowości Mężyk

1.3.2.9
Zarząd Dróg 

Powiatowych w  
Czarnkowie

2017 2018 425 000,00 25 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi - Budowa chodnika  
przy drodze powiatowej nr 1343P w  
miejscowości Młynkowo

1.3.2.10
Zarząd Dróg 

Powiatowych w  
Czarnkowie

2017 2018 360 000,00 40 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi - Przebudowa  
chodnika przy drodze powiatowej nr  
1846P w miejscowości Tarnówko

1.3.2.11
Zarząd Dróg 

Powiatowych w  
Czarnkowie

2017 2018 158 600,00 78 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1316P  
Straduń - Trzcianka -  1.3.2.12

Zarząd Dróg 
Powiatowych w  

Czarnkowie
2006 2017 3 800 917,00 3 729 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P  
Kamionka - Sokołowo I, II etap -  1.3.2.13

Zarząd Dróg 
Powiatowych w  

Czarnkowie
2013 2017 1 703 465,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku  
Liceum Ogólnokształcącego w  
Czarnkowie w zakresie sal  
dydaktycznych oraz sali sportowej wraz z  
zapleczem

1.3.2.14 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2017 2018 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku  
Szpitala Powiatowego w Czarnkowie  
przy ul. Kościuszki 94 - Zespół Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie

1.3.2.15 Starostwo Powiatowe  
w Czarnkowie 2017 2018 6 388 010,00 3 169 405,00 3 194 005,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

2 823 692,00

15 381 555,00

344 622,00

2 000 000,00

425 000,00

360 000,00

158 600,00

3 729 923,00

1 000 000,00

1 000 000,00

6 363 410,00


